Задания к курсовому проектированию
	Параметры
	ВАРИАНТЫ ЗАДАНИЯ

	Название организации
	ОАО «Элема»
	ОАО «Марко»

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Сырье, кг

	Драп 7 245 
	Замш 8100
	Вискоза 
7355 
	Трикотажное полотно 7350
	Искусствен-ная кожа 9350
	Кожеподобная резина 3100
	Натураль-ная замша 7000
	Искусствен-ная кожа 4800

	
	Велюр
9 660
	Ватин 12500
	Полушерстя-ной стрейч      5000
	Плащевая ткань 12150
	Натуральный мех 3500
	Натуральная кожа 8500
	Кожволон 4000
	Полиуретан 2500

	Гот.
продукция, шт
	Драп Пальто 3750
	Паль-то из замши 4000
	Блуза 3400
	Пальто  3200
	Кожаные куртки 4700
	Сумки женские 2350
	Туфли женские 4150
	Сапожки женские 2160

	
	ВелюрПальто 5000
	Зимние пальто
6500
	Костюмы женские 1850
	Плащи 5350 
	Пальто дублирован-ные мехом 6500
	Туфли мужские 1100 
	Туфли детские 2000
	Сумки мужские 1500



	Параметры
	ВАРИАНТЫ ЗАДАНИЯ

	Название организации
	ОАО «Марко»
	ОАО «Крыница»
	ОАО «Атлант»

	
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	Сырье, кг

	Искусственная замша 8400
	Велюр 3500
	Хмель 3100 
	Сахарозаме-нитель 2000
	Дрожжи - 1800
	Какао-порошок - 1900
	Эмульгатор лецитин – 2000 
	Компрессоры – 600

	
	Термоплас-тичная резина 12500
	Каблук  2500
	Солод  2100
	Бутылки по 2 л – 7000 шт
	Бумага 2500
	Сухое молоко - 800
	Регулятор кислотности- 1600
	Холодильная камера -400 

	Гот.
продукция, шт
	Босоножки детские 3150
	Женские ботинки 1500
	Квас - 1800
	Пивной коктейль - 1100
	Пиво- 1500
	Какао - 1200
	Быстро-
растворимые напитки «Цевита» 1200
	Холодильник – 350

	
	Женские полусапожки 5000
	Мужские босо-ножки 1500
	Пиво- 2400
	Лимонад «Дюшес»  -  2000
	Квас - 2300
	Желе - 1100
	Кисель - 900
	Стиральная машина - 290



[bookmark: _GoBack]Примечание: По согласованию с преподавателем студент может предложить другую организацию при условии, чтобы все исходные данные соответствовали заданию.

